鄂公学字【2019】003号

关于召开2019年全省公路学会秘书长
工作会议的通知

省公路学会各专业委员会、各市州公路（交通）学会：
为回顾和总结学会2018年工作，研究和部署2019年学会工作计划和重点工作，交流经验，进一步推动学会各项工作有效开展，我会定于2018年2月26日在襄阳市召开2019年全省公路学会秘书长工作会议。现将会议有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：2019年2月25日下午报到，26日开会，会期一天。
地点：襄阳金瑧大酒店
地址：襄阳市江汉北路（紫贞公园对面），（联系人：李斌经理 13871777899）
二、会议内容
1、传达省科协全省学会工作会议、中国公路学会八届七次常务理事会议精神；
2、总结学会2018年工作，研究部署2019年重点工作；
3、交流工作经验和做法，研讨新时代下进一步做好学会工作的思路和措施；
4、表彰2018年度优秀秘书长和优秀会员；
5、慰问基层会员和科技工作者。
三、参会人员
1、本会各专委会、各市州公路学会秘书长（如秘书长不能出席会议，请派副秘书长参加）；
2、省公路学会秘书处领导及有关部门负责人；
3、有关单位代表（含部分优秀会员代表）。
四、会议费用
参会代表每人交纳会议费200元，交通和住宿费用自理。
五、会议组织
主办：湖北省公路学会
承办：襄阳市公路学会
六、其他
1、请各市州学会及专委会分别推荐1名秘书长（或副秘书长）和1名个人会员，作为“湖北省公路学会优秀秘书长”和“湖北省公路学会优秀会员”候选人。请将“推荐表”和“参会回执”于2月20日前报省公路学会秘书处；
2、会议不安排接站，请各位代表自行前往。
乘车路线：
1）襄阳站：出站直行30米（不过天桥和地下通道），向右行250米乘坐19路公汽到王寨站，返行约400米到达酒店；乘坐出租车约10分钟车程到达酒店；
2）襄阳东站：车站广场乘541路汽车到白马广场站，返行100米过马路穿行紫贞公园即到。
七、联系方式
“推荐表”（盖章扫描件）报送：省公路学会办公室孙国英（18107214480）姜莉芳（13297077317）
联系电话：027-83461380（兼传真）邮箱：764534304      @qq .com
会务联系：李庆合 0710—3278635、13507281031
邮箱：2786452063@qq.com
附件：
1、优秀秘书长推荐表
2、优秀会员推荐表
3、参会回执

2019年2月13日

附件1：
2018年度湖北省公路学会优秀秘书长推荐表
	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	工作单位及职务

	被推荐人简历：

被推荐人情况介绍（主要工作情况，取得的成绩，对学会工作的主要贡献等，1000字以内）：

（可另附页）

	 推荐单位意见：

                                             2019年     月     日（章）

	湖北省公路学会意见
                                            2019年     月     日

注：被推荐人应为各市州学会、各专委会秘书长或副秘书长，且任职年限在2年或以上。
[bookmark: _GoBack]附件2：
2018年度湖北省公路学会“优秀会员”推荐表
推荐学会、专委会（盖章）                            2019年   月  日
	被推荐人姓名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位及职务

	会员证号

	被推荐人简历：

	被推荐人主要业绩（主要工作情况，取得的成绩，对学会工作的主要贡献等，1000字以内）：

（可另附页）

	被推荐人所在单位
意见（盖章）
	年   月    日

注：被推荐人应为湖北省公路学会的个人会员，且会龄在2年以上。

1

附件3:
2019年省公路学会秘书长工作研讨会
参 会 回 执
(加盖单位公章)
	单位名称

	参加人数

	姓   名
	性别
	职务
	职称
	手机
	电话
	传真
	电子邮箱

	住宿要求
	双人合住标准间□     单人间□      不住宿□